A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/614/2024/4516/11697/9

Lot 9

- Bois a forte pente. Prévoir la vidange des bois en période séche. - Pour la création des cloisonnements d'exploitation,
les layons seront intégralement dégagés. - Les charmes de bordures seront a ététer.

Nombre d'arbres total 959 | -
Volume grumes 183,799 m?3
Volume houppiers 47,000 m?3
Volume total 230,199 | m?3
Cube moyen 191  dm3
Circonférence moyenne 63,999 cm
Surface de coupe 6,857  ha
Contact MALINGREAU Patrick, 0475/336911 = -
Triage Triage De Frasnes Lez Anvaing = -
Propriétaire Tournai Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) Bois de la Bruyere-cpe 3 | -
Vente Vente communale et domaniale Mons / Nivelles = -

Mardi 24 septembre 2024 a 09:00
Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 a 7000 Mons

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0475/336911
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11697
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-la-province-de-hainaut-avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

65

75
85

95

105

115

125

135

145

155

165

185

Erable Fréne
Amélioration Amélioration
Normal Normal
Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
141 63
88 86
19,374 16,042
82 66
14,350 12,804
62 41
29 24
21 16
34,047 27,617
4 3
2 4
3,704 4,810
- 2
- 5
1 1
0,651 5,504
3 -
1 1
3,239 1,338
- 1

1,504

Total grumes 434 75,365 313 69,619

Houppiers/Taillis

- 16,000 - 24,000

Feuillus Divers

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
42
32

6,396
29

4,437
32
15
5

14,424

2

1,048
1

1,294
158 27,599
- 6,000

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

36

Vol.(m3)

0,674

1,377

5,993

0,524

8,568

1,000



Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 7

1,274
65 3

0,537
75 1

0,237
Total grumes 18 2,048

Houppiers/Taillis R



