

RW/614/2024/4516/11697/9

Lot 9

- Bois à forte pente. Prévoir la vidange des bois en période séche. - Pour la création des cloisonnements d'exploitation, les layons seront intégralement dégagés. - Les charmes de bordures seront à ététer.

Nombre d'arbres total	959	
Volume grumes	183,199	m³
Volume houppiers	47,000	m³
Volume total	230,199	m³
Cube moyen	191	dm³
Circonférence moyenne	63,999	cm
Surface de coupe	6,857	ha
Contact	MALINGREAU Patrick, 0475/336911	-
Triage	Triage De Frasnes Lez Anvaing	-
Propriétaire	Tournai Cpas	-
Lieu(x)-dit(s)	Bois de la Bruyere - cpe 3	-
Vente	Vente communale et domaniale Mons / Nivelles Mardi 24 septembre 2024 à 09:00 Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 à 7000 Mons	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Erable Amélioration Normal Normal		Frêne Amélioration Normal Normal		Feuillus Dive Amélioration Normal Normal	ers	Charme Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	141		63		42		5	
55	88		86		32		3	
		19,374		16,042		6,396		0,674
65	82		66		29		9	
		14,350		12,804		4,437		1,377
75	62		41		32		5	
85	29		24		15		6	
95	21		16		5		7	
		34,047		27,617		14,424		5,993
105	4		3		2		1	
115	2		4		-		-	
		3,704		4,810		1,048		0,524
125	-		2		-		-	
135	-		5		-		-	
145	1		1		1		-	
		0,651		5,504		1,294		
155	3		-		-		-	
165	1		1		-		-	
		3,239		1,338				
185	-		1		-		-	
				1,504				
Total grumes	434	75,365	313	69,619	158	27,599	36	8,568
Houppiers/Taillis	-	16,000	-	24,000	-	6,000	-	1,000

Merisier
Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³	3)
45	7	
55	7	
	1,27-	'4
65	3	
	0,53	37
75	1	
	0,23	37
Total grumes	18 2,04	8
Houppiers/Taillis	-	